

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kanalizace pro objekt MŠ	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	008454551	
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Z. Kozák		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		4. 8. 2022	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 37 967,59	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 143 556,44	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 30 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 181 524,03	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 30 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="background-color: black; width: 100%; height: 100px;"></div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">211 524,03</td> </tr> <tr> <td style="font-size: small;">DPH</td> <td style="font-size: small;">%</td> <td style="font-size: small;">Základ daně</td> <td colspan="2" style="font-size: small;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td style="font-size: x-small;">snižovaná</td> <td style="font-size: x-small;">15,0</td> <td style="font-size: x-small;">0,00</td> <td colspan="2" style="font-size: x-small;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="font-size: x-small;">základní</td> <td style="font-size: x-small;">21,0</td> <td style="font-size: x-small;">211 524,03</td> <td colspan="2" style="font-size: x-small;">44 420,05</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">255 944,08</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td style="font-size: x-small;">Dodá zadavatel</td> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right; font-size: x-small;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="font-size: x-small;">Klouzavá doložka</td> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right; font-size: x-small;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="font-size: x-small;">Zvýhodnění</td> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right; font-size: x-small;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				211 524,03	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snižovaná	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	211 524,03	44 420,05		Cena s DPH				255 944,08	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				211 524,03																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snižovaná	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	211 524,03	44 420,05																																											
Cena s DPH				255 944,08																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

ROZPOČET

Objekt: Rekonstrukce kanalizace pro objekt MŠ
 Objekt: Septik

Objednatel: SMO MO Petřkovice

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval: Ing. Dvořák Pavel OVAK a.s.

Datum: 11. 9. 2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 181 524,03 0,279

1 Zemní práce 86 008,57 0,078

1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	72,90	2 916,00	0,000
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	61,90	309,50	0,000
3	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,600	229,00	137,40	0,022
4	120001101	vedení	m3	0,666	421,00	280,39	0,000
5	132201201	m3	m3	19,776	500,00	9 888,00	0,000
6	132201209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	19,776	40,00	791,04	0,000
7	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	65,920	250,00	16 480,00	0,056
8	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	65,920	150,00	9 888,00	0,000
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,776	120,00	2 373,12	0,000
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	375,00	1 800,00	0,000
11	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,800	215,00	1 032,00	0,000
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,800	18,50	88,80	0,000
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	113,376	320,00	36 280,32	0,000
14	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	4,800	780,00	3 744,00	0,000

4 Vodorovné konstrukce 7 440,00 0,000

15	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,800	1 550,00	7 440,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

8 Trubní vedení 87 590,00 0,201

16	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	21,000	165,00	3 465,00	0,000
17	286112670	trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X5M SN8KOEX,PVC	kus	4,000	2 875,00	11 500,00	0,085
18	286112650	trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X1M SN8KOEX,PVC	kus	1,000	490,00	490,00	0,005
19	286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	1,000	150,00	150,00	0,001
20	286115100	redukce kanalizace plastová KGR 250/150	kus	1,000	565,00	565,00	0,001
21	286115140	redukce kanalizace plastová KGR 315/250	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	0,003
22	286115340	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 315	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	0,002
23	286115460	přechod na kameninové hrdlo kanalizace plastové KGUSM-DN 160	kus	1,000	410,00	410,00	0,001
24	894811255	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 1910 do 2280 mm	kus	2,000	7 780,00	15 560,00	0,105
30	89971811	Demontážní práce-zrušení septiku	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 485,46 0,000

99 Přesuny hmot a sutí 485,46 0,000

25	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,279	947,00	264,21	0,000
26	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,279	793,00	221,25	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00 0,000

· položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	0,000
2303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
VRN2	Příprava staveniště				5 000,00	0,000
23001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00	0,000
23001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
Celkem					211 524,03	0,279